

Vabalt valitavad valikkursused	
Usundiõpetus K 5. tund	<p>Usundiõpetuse eesmärgid on:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Tutvustada religioone, nende praktilist väljendumist kultuuris ja ühiskonnas, et paremini mõista ja hakkama saada erinevas vaimses keskkonnas. 2. Arutleda; a) eksistentsiaalsete küsimuste üle - süünd, surm, elu mõte; b) mõistete tähenduste üle eri religioonides - aeg, maa, loodus, püha, hea, kuri jne. 3. Õppida tundma vaimset reaalsust ja mõtestama oma elu. <p>Kursus vastab riikliku õppekava usundiõpetuse kursuse kavale. Õpetaja Imbi Herm</p>
Rahvatants Tarvanpää G1 - T-17-18.30 Rakvere Rahvamaja suur saal Kreutzwaldi 2 ja N 17-18.30 Rohuaia lasteaia saal Posti 29 G2 ja G3 - T 18-20:00 Rohuaia lasteaia saal Posti 29 N 18-20.00 Rakvere Rahvamaja suur saal Kreutzwaldi 2	<p>Osalemine Tarvanpää rahvatantsurühmas kogu aasta vältel annab lüps tantsurõõmule ka ühe kursuse gümnaasiumis. Tarvanpää</p>
Inglise keele ABC Kristin Lekko	<p>Abistav kursus inglise keeles vähem edasi jõudnutele Õpetaja Kristin Lekko</p>
Vene keele ABC	
Saksa keele ABC	<p>Abistav kursus saksa keeles vähem edasi jõudnutele Õpetaja Kristin Lekko</p>
Jooga K 5. tund	<p>Keha ja vaimu virgestamine mõnusa liikumise läbi. Õpetaja: Marge Mägi</p>
Elementaar matemaatika	<p>Abistav kursus G! Õpilastele, et matemaatikaga järjele saada.</p>
Liiklusõpetus K 5. tund	<p>See kursus aitab ettevalmistuda autojuhilubade tegemiseks. Õpetaja Karlo Ehvart</p>
Kohalugu K 5. tund	<p>Õpetaja Kaja Visnapuu</p>
Araabia keel	<p>Õpetaja Ramdane Djeridi</p>
Filosoofia teisip 16-17	<p>Miks õppida Rakvere Riigigümnaasiumis filosoofiat? 1. Mitmekülgne õppeaine, mis võimaldab omandada</p>

	<p>oskuseid kriitiliselt ja sügavalt mõelda, võimet mõista ja tõlgendada infot.</p> <p>2. Filosoofia kursus aitab Sinu tulevasel valitud erialal olla hästi ette valmistunud:</p> <p>õigusteadus ja riigiteadused- loogika ja argumenteerimisoskus, eetilised küsimused, õiglus ja ühiskond, vabadus ja autonoomia, tahtevabadus; majandus- ühiskond ja inimese roll selles; ajakirjandus ja kommunikatsioon- objektiivsuse võimalikkus, tõde ja teadmine, argumenteerimise oskus ja kriitiline mõtlemine, eetilised küsimused; bioloogia- loomade õigused, õigus elule ja vabasurmale, millal tekib elu; füüsika ja matemaatika- teadusfilosoofia ja teadusliku avastuse loogika, kriitiline mõtlemine; informaatika- kriitiline mõtlemine, keele mõistmine, privaatsuse küsimused, jälgimine, tehisintellekt; ajalugu- filosoofia ajalugu, kuidas filosoofilised ideed on maailma sündmusi mõjutanud.</p> <p>Arutleme, arutame, väitleme, filosoferime, loeme filosoofia-alaseid ja filosoofiasse puutuvaid tekste ja kirjutame midagi hingele olulist esse või lühikirjandi vormis.</p> <p>NB! Filosoofia on "alusteadus", sest filosoofiast on tulnud palju kasulikke mõisteid ja lähenemisi, mida on edukalt rakendatud teistes valdkondades.</p> <p>Allikas: Kutse filosoofiasse. Toimetajad Daniel Cohnitz, Mats Volberg. Tartu Ülikool, filosoofia ja semiootika instituut: 2018, lk 9- 11.</p> <p>Õpetaja Heli Kirsi</p>
Joonestamine teisip 16-17	Õpetaja Heidi Reisi
Suguvõsaurimine teisip 16-17	<p>Suguvõsaurimine on sobiv projekt noorele, kes soovib rohkem teada saada oma esivanemate kohta. Selle kursuse käigus on võimalik veebi vahendusel kättesaadavate arhiiviallikate toel liikuda ajas tagasi 200 või isegi rohkem aastat. Õpitulemusena valmib sugupuu, mida uhkusega pereringis esitleda ning ühtlasi edenevad oskused töötada arhiiviallikatega ja paraneb ettekujutus elust 18. ja 19. sajandil.</p>
Matemaatika riigieksamiks valmistumine 3. trimestril	Abistav kursus matemaatika riigieksamiks valmistumiseks. See kursus on mõeldud ainult G3 õpilastele
Rahvusvahelised suhted 3. trimestril	Õpetaja Heli Kirsi
Riigikaitse 3. trimestril	Riigikaitse kursus vastab riikliku õppekava riigikaitse

	kursusele. Õpetaja Kapten Tõnis tulp
--	--------------------------------------